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

SI)

SVK

SVK

B

A

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

 pihakansi / Le, oleskelu

kai
de

 h=
11

00

HL
JH

PE

K

R

36pp

Jäte

SPL

pp-var

 h=
11

00

R

kai
de

 h=
11

00

kaide h=1100

asf.

asf.

asf.

pp-huolto

LT

TT

R

kai
de

 h=
11

00

kai
de

 h=
11

00

tl.

bk

tl.

bk

bk

SVK

SVK

SVK

SVK

1TALO

V

C

ASUNTO OY

RAUMAN LOISTO
B

A

TEKN
TEKN

2TALO

VTEKN
KL2 / SPI

m.1,4m2

KL1

TA
RVONSAAREN-

PUISTO

LU
OTE

ISVÄYLÄ

KOTO
LA

NKATU

AJURINKATU

AJURINPOLKU

TEHTAANKATU

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

ASEMAPIIRROS

11.02.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

50m250 10

MITTAKAAVA n.1:1000   MUUTOKSET MAHDOLLISIA

5
195

194

196

6

3

2

4

7

2

246

258

258

231

246

257

5002

C
15pp

15pp

RA
M

PP
I

HU
O

LT
O

 (J
ÄT

E/
PIH

AK
AN

SI)

SVK

SVK

B

A

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

 pihakansi / Le, oleskelu

kai
de

 h=
11

00

HL
JH

PE

K

R

36pp

Jäte

SPL

pp-var

 h=
11

00

R

kai
de

 h=
11

00

kaide h=1100

asf.

asf.

asf.

pp-huolto

LT

TT

R

kai
de

 h=
11

00

kai
de

 h=
11

00

tl.

bk

tl.

bk

bk

SVK

SVK

SVK

SVK

1TALO

V

C

ASU
NTO

 O
Y

RA
UMAN LO

IS
TO

B

A

TEKN
TEKN

2TALO

VTEKN
KL2 / SPI

m.1,4m2

KL1

TA
RVONSAAREN-

PUISTO

LU
OTE

ISVÄYLÄ

KOTO
LA

NKATU

AJURINKATU

AJURINPOLKU

TEHTAANKATU

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

ASEMAPIIRROS

11.02.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

50m250 10

MITTAKAAVA n.1:1000   MUUTOKSET MAHDOLLISIA
AJ

O PA
RK

KI
HAL

LI
INASUNTO OY

RAUMAN POOKI



1716 As Oy Rauman Pooki

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 1. KERROS

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.
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KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA. KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 3. KERROS

KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 2. KERROS
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KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.KERROSPOHJA SUUNTAA-ANTAVA – EI MITTAKAAVASSA.

KERROSPOHJA 5. KERROSKERROSPOHJA 4. KERROS
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MITTAKAAVA n. 1:100

22 As Oy Rauman Pooki

2H+KT+S 	 64,0 m²
C1	 1. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           64m²

C1 1. krs
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MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI
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L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
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2H+KT+S           64m²
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MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

Hankkeen perustiedot

ASUNTO-OSAKEYHTIÖ
Asunto Oy Rauman Pooki, Kotolankatu 2, 26100 Rauma

Yhtiö muodostuu yhdestä viisikerroksisesta kerrostalosta, jossa on asuntoja yhteensä 35 kpl. Rakennus on yksiportainen. 
Asunto-osakeyhtiöllä on oma tontti yhdessä viereisen As Oy Rauman Loisto -asunto-osakeyhtiön kanssa. 

ASEMAKAAVA
Asemakaava on vahvistettu.  
Lisätietoa kaavoituksesta antaa Rauman kaupungin rakennusvalvonta, Kanalinranta 3, 26100 Rauma

TONTTI
Taloyhtiö rakennetaan yhtiön omistamalle tontille. Samalle tontille on rakenteilla As Oy Rauman Loisto. 

Kaupunki 	 Rauma 
Kortteli 	 258 
Tontti 	 3 
Tontin pinta-ala 	 2398 m2 
Asuntojen lukumäärä 	 35 kpl  
Huoneistoala 	 1403,5 m2  

AUTOPAIKAT
Pysäköintipaikat ovat autohallipaikkoja ja ne myydään erillisinä osakkeina. Autohallipaikkoja on yhteensä 20 kpl. Kaikki 
paikat sijaitsevat pihakannen alla pysäköintihallissa. Yhtiön kaikki autohallipaikat varustetaan lämmityspistorasioin. 
Pysäköintihalli on yhteinen samalla tontilla sijaitsevan As Oy Rauman Loiston kanssa.

TEKNISET-, YHTEISET TILAT JA JÄTTEENKERÄYS 
As Oy Rauman Pookin ja jo aiemmin samalle tontille rakentuvan As Oy Rauman Loiston välille  
on laadittu hallinnanjakosopimus. Sopimuksessa sovitaan yhtiöiden yhteiseen käyttöön tulevien  
tilojen ja alueiden rakentamisesta, käytöstä ja ylläpidosta. 

LYHENTEET 
 
APK 	 Astianpesukone 
L 	 Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni 
JK/PK 	 Jää-/pakastinkaappi 
PP-V/KUIV-V 	 Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus 
LTO 	 Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla 
MU-V 	 Mikrouuni tilavaraus 
PY 	 Pyykkikaappi 
SK 	 Siivouskaappi 
RK 	 Ryhmäkeskus 
JT 	 Jakotukki 
ET 	 Eteinen 
KH 	 Kylpyhuone 
KT 	 Keittotila 
OH 	 Olohuone 
MH 	 Makuuhuone

Taloyhtiöillä on yhteinen väestönsuoja, pysäköintihalli sekä 
pihakansi. Pihakannella sijaitsevat  yhteiset tilat:  jätekatos, 
polkupyörävarastot ja ulkoiluvälinevarasto. Pysäköintihallista 
löytyy myös yhteinen pyörävarasto. Väestönsuoja sijaitsee As Oy 
Rauman Loiston kellaritiloissa. 

Huoneistokohtaiset irtainvarastot sekä taloyhtiön tekniset tilat 
(lämmönjakohuone, sähköpääkeskus ja siivouskomero) sijaitsevat 
asuinrakennuksen kellarikerroksessa.  As Oy Rauman Pookin 
1. kerroksen ulkoiluvälinevarasto on yhteinen As Oy Rauman 
Loiston kanssa. As Oy Rauman Loiston irtainvarastoista osa 
sijaitsee As Oy Rauman Pookin kellarikerroksessa.

ENERGIALUOKKA
Rakennuksen energialuokka on B2018.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Schauman Arkkitehdit

Erillinen wc

Tilava 
olohuone
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT 	 30,0 m²
C2	 1. krs

SVK

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT              30m²

C2 1. krs
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MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

SVK

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone
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ASUNTO OY RAUMAN POOKI
1H+KT 	 28,0 m²
C3	 1. krs

SVK

istutus

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT              28m²

C3 1. krs
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ASUNTO OY RAUMAN POOKI
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APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
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SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT              28m²

C3 1. krs
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ASUNTO OY RAUMAN POOKI

Oma patio Oma patio
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 45,0 m²
C4	 1. krs

SVK

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          45m²

C4 1. krs
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ASUNTO OY RAUMAN POOKI

SVK

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          45m²

C4 1. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI 2H+KT+S 	 45,0 m²
C5	 1. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          45m²

C5 1. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          45m²

C5 1. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

Oma patio

Saunasta 
näkymät ulos

Saunasta 
näkymät ulos 

puistoon

Tilava parveke



2928 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

1H+KT 	 28,0 m²
C6	 1. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT 28m²

C6 1. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

C
SVK

SVKSVKSVK

istutus

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT 28m²

C6 1. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

1H+KT 	 29,5 m²
C7	 2. krs 
C15	 3. krs 
C23	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

2. KERROS

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           29.5m²

C7 2. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 17.3.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C15 3. krs
C23 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

2. KERROS

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           29.5m²

C7 2. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 17.3.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C15 3. krs
C23 4. krs

Parvekkeesta 
lisätilaa elämiseen Ranskalainen parveke 

aurinkoiseen suuntaan



3130 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 33,0 m²
C8	 2. krs 
C16	 3. krs 
C24	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT              33m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C8 2.krs
C16 3.krs
C24 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT              33m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C8 2.krs
C16 3.krs
C24 4.krs

1H+KT 	 28,0 m²
C9	 2. krs 
C17	 3. krs 
C25	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           28m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C9 2.krs
C17 3.krs
C25 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           28m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C9 2.krs
C17 3.krs
C25 4.krs

Makuuhuone  
omassa rauhassa

Parvekkeesta 
lisätilaa elämiseen



3332 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 42,0 m²
C10	 2. krs 
C18	 3. krs 
C26	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           42m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C10 2.krs
C18 3.krs
C26 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           42m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C10 2.krs
C18 3.krs
C26 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT 42m² / VAIHTOEHTOPOHJA

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C10 2.krs
C18 3.krs
C26 4.krs

VAIHTOEHTOINEN POHJA

1H+KT 	 28,0 m²
C11	 2. krs 
C19	 3. krs 
C27	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           28m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 17.3.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C11 2.krs
C19 3.krs
C27 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

1H+KT           28m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 17.3.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C11 2.krs
C19 3.krs
C27 4.krs

Asunto 
saunalla

Asunto 
vaatehuoneella

Näkymä vihreälle 
pihakannelle

Makuuhuoneessa  
tilaa vaikka 
työpöydälle



3534 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT+S 	 45,0 m²
C12	 2. krs 
C20	 3. krs 
C28	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           45m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C12 2.krs
C20 3.krs
C28 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           45m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C12 2.krs
C20 3.krs
C28 4.krs

2H+KT+S 	 45,0 m²
C13	 2. krs 
C21	 3. krs 
C29	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           45m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C13 2.krs
C21 3.krs
C29 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S           45m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C13 2.krs
C21 3.krs
C29 4.krs

Saunasta  
näkymät ulos

Tilava parveke tuo 
lisätilaa elämiseen

Oma sauna



3736 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 38,0 m²
C14	 2. krs 
C22	 3. krs 
C30	 4. krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT         38m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C14 2.krs
C22 3.krs
C30 4.krs

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT         38m²

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

C14 2.krs
C22 3.krs
C30 4.krs

2H+KT+S 	 63,5 m²
C31	 5. krs 

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          63.5m²

C31 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT+S          63.5m²

C31 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

Aurinkoinen parveke

Erillinen WC

Makuuhuoneessa 
oma rauha

Tilava olohuone



3938 As Oy Rauman Pooki

MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

2H+KT 	 35,0 m²
C32	 5. krs 

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT           35m²

C32 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT           35m²

C32 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT           35m² / VAIHTOEHTOPOHJA

C32 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI
2H+KT 	 35,0 m²
C33	 5. krs 

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT             35m²

C33 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT             35m²

C33 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

2H+KT             35m² / VAIHTOEHTOPOHJA

C33 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

VAIHTOEHTOINEN POHJA VAIHTOEHTOINEN POHJA

Asunto 
vaatehuoneella

Asunto 
vaatehuoneella

Makuuhuoneeseen 
kaksi käyntiä

Asunto isolla 
eteisellä

Asunto tilavalla 
eteisellä

Makuuhuoneeseen 
kaksi käyntiä
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MITTAKAAVA n. 1:100MITTAKAAVA n. 1:100

3H+KT+S 	 77,5 m²
C34	 5. krs 

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

3H+KT+S           77.5m²

C34 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

3H+KT+S           77.5m²

C34 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

4H+KT+S 	 87,0 m²
C35	 5. krs 

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

4H+KT+S           87m²

C35 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

APK Astianpesukone
L Liesi keraamisella keittotasolla ja uuni
JK/PK Jää-/pakastinkaappi
PP-V/KUIV-V Pesukone/Kuivausrumpu tilavaraus
LTO Ilmanvaihtolaite lämmöntalteenotolla
MU-V Mikrouuni tilavaraus
PY Pyykkikaappi
SK Siivouskaappi
RK Ryhmäkeskus
JT Jakotukki
ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
OH Olohuone
MH Makuuhuone

Kotolankatu 2, 26100 RAUMA

4H+KT+S           87m²

C35 5. krs

0 5 10

MITTAKAAVA N. 1:100 MUUTOKSET MAHDOLLISIA 10.2.2021

ASUNTO OY RAUMAN POOKI

Tilavassa keittiössä  
erillinen saareke

Erillinen wc

Makuuhuone  
omassa rauhassa

Erillinen wc
Oma sauna

Tilava 
makuuhuone

Oma sauna

Upean iso parveke
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ENNAKKOMARKKINOINTI 
Tee varaus ja ennakkovaraussopimus tulevasta kodistasi. Tässä vaiheessa maksat 500 € va-
rausmaksun. Sopimus varaa asunnon sinulle sitovaan kaupantekoon saakka. Mikäli mie-
lesi muuttuu, voit perua varauksen ja me palautamme sinulle varausmaksun. 
 
MYYNTI JA RAKENTAMISEN ALOITUS 
Asuntokauppalain vaatimat turva-asiakirjat ovat RS-pankin säilytettävänä ja asuntojen 
myynti voi alkaa. Kaupanteossa maksetaan kauppa- eli myyntihinnan ensimmäinen erä, 
jossa huomioidaan jo maksamasi varausmaksu. 

Lainaosuuden voi maksaa ensimmäisen kerran valmistumisen yhteydessä. 
 
SISUSTUSVALINNAT 
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